Вх. №	«	»	202	г.

Приказ о зачислении
№	от «	»	202	г.
	И.о. директора МБОУ Мстинская СОШ
И.А. Соловьевой  от

ФИО родителя (законного представителя)
зарегистрированн	по адресу:
_____________________________________________
_____________________________________________
проживающ	по адресу:

контактный телефон:
эл. почта:

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего ребёнка (ФИО)
 	, (дата рождения)	, зарегистрированн          по адресу:
 	, проживающ         по адресу:  		  в _______ класс МБОУ Мстинская СОШ

(сведения о потребности ребёнка в обучении по АОП или в создании специальных условий; согласие родителя (законного представителя) на обучение ребёнка по АОП. Сведения о праве для первоочередного или преимущественного приёма ).
Сведения о родителях.
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________ телефон_______________
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________ телефон_______________
Нуждается ли ребенок в группе продленного дня___________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение родного языка и литературного чтения на родном ____________ языке.
С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности, Положением о порядке приёма граждан в МБОУ Мстинская СОШ и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса, ознакомлен (а)
 	подпись родителя (законного представителя).

Даю согласие МБОУ Мстинская СОШ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка  	 в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его (её) обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
«_        »	20       г.
подпись родителя (законного представителя)
К заявлению прилагаю следующие документы:
	Наименование документа
	+/-

	Копия паспорта родителя (законного представителя)

	Копия свидетельства о рождении (паспорта) ребёнка

	Копия документа о регистрации ребёнка по месту жительства

	Копия заключения ПМПК (при наличии)

	Аттестат об основном общем образовании (оригинал) при подаче заявления о зачислении на ступень среднего общего образования

	Личное дело и справка о промежуточных отметках успеваемости (для зачисления обучающихся в течение учебного года);

	[bookmark: _GoBack]

Уведомление о приеме документов

Муниципальным  бюджетным  общеобразовательным  учреждением
«Мстинская средняя общеобразовательная школа»
Удомельского городского округа Тверской области
«____» _______________20___г.

от родителей   (законных представителей)  _________________________________________________________

приняты и зарегистрированы в журнале приёма  заявлений  следующие документы для зачисления  ребёнка в  _______  класс:
· заявление о приёме в _______  класс;
· копия свидетельства о рождении;
· свидетельство  о регистрации по месту жительства ребенка

 Информацию о зачислении ребёнка в МБОУ Мстинская СОШ» можно получить по телефону  8(48255) 73-1-56.

«____»__________20___г.

                                                      ____________________        /_______________________/
                                                  подпись должностного лица    школы,    ответственного за  приём документов)

М.П.

Уведомление о приеме документов

Муниципальным  бюджетным  общеобразовательным  учреждением
«Мстинская средняя общеобразовательная школа»
Удомельского городского округа Тверской области
«____» _______________20___г.

от родителей   (законных представителей)  _________________________________________________________

приняты и зарегистрированы в журнале приёма  заявлений  следующие документы для зачисления  ребёнка в  _______  класс:
· заявление о приёме в _______  класс;
· копия свидетельства о рождении;
· свидетельство  о регистрации по месту жительства ребенка

 Информацию о зачислении ребёнка в МБОУ Мстинская СОШ» можно получить по телефону  8(48255) 73-1-56.

«____»__________20___г.

                                                           ____________________        /_______________________/
                                                         подпись должностного лица    школы,    ответственного за  приём документов)

М.П.